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BASE MATERIAL EM LIGHT 2mm/3mm
RUIRAFNRZREFEAL TVBO T REMERR. T REEEHD
o hemton S . e OTAVIY— AV EREUE. £S5V A LICHTVBIL—TIc&>T
AQUA BLACK 2mm/3mm KURYNTIr =SB SIZ— AR E LR HBE DI E R, r ; iy

WROEBWAREZEATOWRWZD EHOETGH PRI FELD
it | LONG CHEST ZIP |
B e . 5750'%/360% [

e g 1 o ey sy sy BRAVERROZEN TEAGERBICELORER O,
B fi b)) e s s s . IHUE/500%  BLACK

§§ 2 '& 7 7 AFHUR/360%
UL fiy V) o s s s IOBUER/500%  BLACK

AV E—=RTATLELTELDSURFERDS AT EZEHSHELLY ) —X

MEGALIGHT3 2mm/3mm  £23COLORS ANy FT7 AT —DREZRRRICFIEETH BT 7 AFT—L AT INMIKVEBE ZEEEK

e SR CRRIERES 57 HU5/350% - Bk DB SHELLE BB DFLLIGHT SHELLD
BEBNTANYFIr—2, 3f#0'%/500% RUBBER BLACK  NAVY CHARCOALD.PURPLE D.GRAY SILVER GREEN  GRAPE RED ~ WHITE  ROYAL
{0 HE M o o s— — — 2BRDI VNSV AETIVDSEREIRD O] EE
ot 0 EmEm
B fi V) e s sy IRVE/470%  AQUA PISTACHIO STONEBLUE STONERED SMOKE
MEGALIGHT2 2mm/3mm £11COLORS SP LIGHT 2mm/3mm £2COLORS
HRBOB BT+ — I DR HTAMY DR R IEICOBN v —, %BEYOND SERIES Ems&it
Y ——— EEE 4 B -
BB e s 27 UH/320% BLACK  NAVY CHARCOAL BLUE  TURQUOISE BROWN gﬁfg E—— ;;:giﬁ;g;f BLACK  NAVY
= IHVE/460% F e %/420%
AL fik ) oy sy — ----- AL fdy b) o o —

D.PURPLE D.GRAY SLATE OLIVE WINE

LINE & STICH COLOR

(Z2EFIVHIE)

BLACK NAVY CHARCOAL D.PURPLE D.GRAY GREEN GRAPE RED WHITE ROYAL AQUA PISTACHIO BROWN BLUE TURQUOSE SLATE OLIVE WINE

STONE JERSEY
BHERAERELHeatherBOF ¥ > Ir—
BEYOND SHELLZSv 74/ +¥6,600
BEYOND S/U—X&/N—V{Ef  +¥4,400

SMOKE JERSEY
KREBOFHAIr—
HHE - B ORIE S S LICRYET.
MUM AV I FINRAE—IIv—DF

; . = LI RERRT ERVET
STONEBLACK ~ STONE BLUE STONE RED %BEYOND /) — X R3] SMOKE

DESIGN PRINT

= 8 o
SPIDER RED POT WHITE GRUNGE GRUNGE FEATHER

DESIGNPRINT CHARGE PRICE MODEL E~R—2 TA—2Z 7597 SAVNR—Y
#Leona Collaboration##i& ES3i] A RNV HFINY
EREREY+¥] 100IAYET. SHELL - LIGHT SHELL - PHANTOM 9900
JUPITER - MEVIUS + UNI - KIDS
¥7,700 ¥7,700
SOPHIA / SHELL - LIGHT SHELL ¥8,800 ¥9,900 ¥ 6,600 ¥ 4,400
SOPHIA / JUPITER - FRONT ZIP ¥9,900
SOPHIA / HOTPANTS - LONGPANTS ¥ 5,500 SHELL szt

TYPE MEGA LIGHT2 MEGALIGHT3 EM LIGHT = AQUA BLACK
” ~ - - FULL SUITS 3/2mm ¥88,000 ¥91,300 ¥93,500 ¥99,000
N . _ : ~cmm s oy .
Leonald B4 — 74V A BL. BROLEGAYIT SAACHIESZETHREIBV. BHEMDT ZETHITRE. LONG SPRING 27w %69.300 %7260 74800 ¥80.300

DEFUWBANTTO—FULEL DXV BV E—B ENEAVANATELBTATAEZAINTZVRTYT  HEICESND

AP AT NIIT H =TI H xR EIMEABEF =L X AEKERAD 7 V7177 L7 E % RFHAF. LIGHT SHELL

Leona Collaboration DESIGN PRINT TYPE MEGALIGHT2 MEGALIGHT3 EMLIGHT ~AQUA BLACK
FULL SUITS 3/2mm  ¥83,600 ¥86,900 ¥89,100 ¥94,600
LONG SPRING  2/2mm  ¥64,900 ¥68,200 ¥70,400 ¥75,900

IREELLHR / Low Neck - Seamless Panel - Repel Wrist

- OPTION:STITCHILESS SEAM TAPEIZTZILA— - S —HILD#H3HI. -.{ |
: . R  NABLA S~ BRF v~ I HHPIET . © Base color
Retro Orange Retro Green Leaf Yellow Flower Big Flower Bird of Paradise (BOP) - OO EHR. ZOPTIONZHHIZP10Z 25, PRO SURFER . KOUHEI KUME ® A color : 757
- RF T AN TROAAMRG ISR ET A :Brown / B :Black / Mark : Gold B color 1 V7
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PHANTOM

INRTAE—F =T 7—ICARDELPHANTOM S ) —X
BT DAY FIAANT 7 AT —ZR@HESERICHITT
REY5F TR ERFAL—X/NT+—< 2 A PRI

T—LR—IVEMRICRITBDET
AEEERARICTIEHL
EHRFOAN AZEHELET

L¥a15—1tkk J—71—1tx
F—H—BCIF AL A E THREAmZ ZRIRFTEE
EITAMERHICERITEETRKER/NMRICIIAEY

PHANTOM siantzir .~ MEVIUS chest zip

TYPE MEGA LIGHT 2 MEGA LIGHT3 EM LIGHT AQUA BLACK
FULL SUITS 3/2mm ¥82,500 ¥85,800 ¥88,000 ¥93,500
SEAGULL 3/2mm ¥71,500 ¥74,800 ¥77,000 ¥82,500
LONG SPRING  2/2mm ¥63,800 ¥67,100 ¥69,300 ¥74,800
SPRING 2/2mm ¥57,200 ¥60,500 ¥62,700 ¥68,200
1R#E{1#% / Low Neck - Seamless Panel - Repel Wrist

- OPTION : STITCHILESS SEAM TAPE 7L A— - > —H IV D HFF .

- MEVIUS (CHEST ZIP) [HP> 23— 3> & ZRER T &L,

F DARALF —E—F BEF v —IDDDPUET .

- ZOMOLE%. L OPTIONFHIZP10E B &,

- RECIF TN TBUAAMEBICEDET

W
Regular {14
A :Wine / B:Wine /7 :Black / Mark : White

O Base color

® A color : 75v7
B color :
® C color :

h&

vz

JUPITER

EBTHB/N\VIIVTETID
FHREOBVANYFIANNT7ASF—EDBMAET
[BHICEBDEEANDAN AZERL

DK WE DR L/ZJUPITERS U —X

BiKREIE T 7 A F—D 5D =K%
FHICELBZERL<
RLAYR—ILEKWBEELET

JUPITER

TYPE MEGALIGHT2 MEGALIGHT3 EM LIGHT AQUA BLACK

FULL SUITS 3/2mm ¥80,300 ¥83,600 ¥85,800 ¥91,300

SEAGULL 3/2mm ¥69,300 ¥72,600 ¥74,800 ¥80,300

LONG SPRING  2/2mm ¥61,600 ¥64,900 ¥67,100 ¥72,600 A
SPRING 2/2mm ¥55,000 ¥58,300 ¥60,500 ¥66,000

LONG JOHN  2/2mm ¥49,500 ¥52,800 ¥55,000 —

SHORT JOHN  2/2mm ¥38,500 ¥41,800 — —

JACKET 2/2mm ¥31,900 ¥35,200 - -

HALF JACKET  2/2mm ¥26,400 ¥29,700 — —

VEST 2/2mm ¥20,900 ¥24,200 — -

1Z4E{1#% / Seamless Panel - Repel Wrist L el

- OPTION : STITCHILESS SEAM TAPEIZ 7L A—Y - —FHILD#H3HG R

* BARRIERIZT IV A—Y D HIZEER . T DA T a> ERVET, STHE#%

C AARLF —E—H QIEFv—IDhHIET, OP / Stitchless Seam Tape

- ZOMDEER. & OPTIONFH#MZP10% 2R, BASE : ESkin / T Olive / A : Olive O Base color
- REEF TN TRAKMERICEYET . Mark : Wappen & Black ® A color 1 VF
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UNIBOARDER

BACK ZIP & FRONT ZIP

T—=INY&IZI T YA %BRUIZUNIBOARDERS ) —X
IN—%BEBELIVAYRT YA
BHICRBTES 7 LTV TRAADFTRREEH

PRO SURFER . EITO IKEDA

BASE : ESkin / TBlack

v

5

A I White / Mark : Wappen

MEGA LIGHT2 MEGA LIGHT 3

T

e A

UNIBOARDER
TYPE

FULL SUITS 3/2mm
SEAGULL 3/2mm
LONG SPRING  2/2mm
SPRING 2/2mm

LONG JOHN 2/2mm
SHORT JOHN  2/2mm

JACKET 2/2mm
HALF JACKET  2/2mm
VEST 2/2mm

¥80,300
¥69,300
¥61,600
¥55,000
¥49,500
¥38,500
¥31,900
¥26,400
¥20,900

¥83,600
¥72,600
¥64,900
¥58,300
¥52,800
¥41,800
¥35,200
¥29,700
¥24,200

- A2 T 23 EBLR VBNV OEEROBRD BT 6,

AN —ORREHIETERE A

F DARBLF —E— FIEFr—IDDDPUET .
- RECF TN THUAMEIRICRVET

BASE : _ESkin / T Charcoal
Mark : Wappen

BASE : _ESkin
A : Charcoal
Mark : Wappen

A

® Base : t¥5
O Base : F¥5

® A color

CEVT

SOPHIA JUPITER

KUELL KWBHICE T —VICHEEREFRBRA LY 717 ) —X
ZHESLWHY T2 I T AV BEBRT YA TN

Ho7—2%—2 OB EHE TREERL

MODEL . NANA
BASE : Black

A :Black / B : Leaf
Mark : Wappen

BASE : Rubber
A:Bop/B:Bop/C:Olive
Mark : Wappen

A

SOPHIA JUPITER

TYPE MEGALIGHT3  EM LIGHT
LONG JOHN  2/2mm ¥52,800 ¥55,000 A A

LONG PANTS  2/2mm ¥33,000 —

JACKET 2/2mm ¥35,200 - B B

HOT PANTS  2/2mm ¥15,400 -

BRA TOP 2/2mm ¥8,800 — c

O Base color
- O3 (EBZ.FZ. ZIPLESS DM SH:EIRFEXLN,

N . e A color : fg~#d
PRARLF—B—H BRF r—IHDHYET . B color - Hil
- BRI TN TRAREIRICRYET . color -
FEHOLRVERISERHPO 13— a  EBB T, Ccolor ! &
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SOPHIA SHELL

SOPHIA SHELL wk/szsz

MODEL . YUMI
BASE : Black

A Olive

B : Retro Green
C . Black

Mark : White

EM LIGHT AQUA BLACK

TYPE MEGA LIGHT 2 MEGA LIGHT 3
FULL SUITS 3/2mm ¥88,000 ¥91,300
LONG SPRING  2/2mm ¥69,300 ¥72,600

SOPHIA LIGHT SHELL

¥93,500 ¥99,000

¥74,800 ¥80,300

EM LIGHT AQUA BLACK

TYPE MEGA LIGHT 2 MEGA LIGHT 3
FULL SUITS 3/2mm ¥83,600 ¥86,900
LONG SPRING  2/2mm ¥64,900 ¥68,200

1ZEELERR / Low Neck - Seamless Panel - Repel Wrist
F DAZLF =1} BB Fv—IDHPVET .

- ZOfOLHR. ZOPTIONEEHHIEP10Z 2R,

- REIE T N THOAMIARICRET .

¥89,100 ¥94,600

¥70,400  ¥75,900

O Base color
A color : 75v7
B color : H1RZ1>
C color : F&

SOPHIA JUPITER

BACK ZIP
BASE : Black

A ‘Retro Orange
B :Brown
C:Retro Orange
Mark : White

SOPHIA JUPITER BAck ziP & FRONT ZIP

TYPE MEGA LIGHT 2 MEGALIGHT3 EM LIGHT  AQUA BLACK
FULL SUITS 3/2mm ¥80,300 ¥83,600 ¥85,800 ¥91,300
SEAGULL 3/2mm ¥69,300 ¥72,600 ¥74,800 ¥80,300
LONG SPRING  2/2mm ¥61,600 ¥64,900 ¥67,100 ¥72,600
SPRING 2/2mm ¥55,000 ¥58,300 ¥60,500 ¥66,000

12#E{1#% / Seamless Panel - Repel Wrist

- BARRIERIZZ IV A— DHIFHERN K. T DMtIIF TS a> EmVET .
FDABLF =R RIBRFr—IDDHPUET,

- ZOfOLHR. ZOPTIONEEHHIEP10Z 2R,

- RAIE T N THOAMIARICRYET .

FRONT ZIP
BASE : Olive

A Retro Green
B : Olive
CRetro Green
Mark : White

O Base color
A color : fI~U7
B color : fA8
C color : F&
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HEEME . T YA BIEZDFRIC. OAMNT =T A%&BKLU/ZBEYONDI U —X

BEYOND SERIES

LOW COST AND FUNCTIONAL

SFAT—aVICELTIRAT DIV N) =2 AT LKV BIRDAIEETY

24 L by

LONG CHEST ZIP CHEST ZIP BACK ZIP

TYPE 3x2 FL TYPE 3x2 FL  3x2 SG 2x2LSP 2x2 SP TYPE 3x2 FL  3x2 SG 2x2LSP 2x2 SP

ADULT  ¥74,800 ADULT ¥63,800 ¥59,400 ¥56,100 ¥51,700 ADULT ¥56,100 ¥52,800 ¥47,300 ¥41,800
KIDS ¥49,500 KIDS ¥46,200 ¥40,700 ¥38,500 ¥35,200 KIDS ¥38,500 ¥33,000 ¥30,800 ¥27,500

MBEYOND > —ZXDV 77 E SP LIGHTLYBLACK * NAVY ES 5D DBRICHVEY . 3B IEF —S—Fvr—IREird  KKIDSHE DR FEMISFAEUATERVET .

REPEAR fifit&z=

2 =1 ¥3,300 *E75E0E,
({y 8 Ili ) = / I7 & NERBVTFA—5—1 B 6,600
) WA = sE e 1 — 2 Z - . : P = o mAl~,
m{ l‘lbl 2y JEMBERL Lo THHEHI—AE! B 6600 "oty IGLGOIGEINN  ¥3,300

[ mwe 18 wEsng || 7o/—E71%25%OFF | ~— e

BT ¥6,600 BB ¥3,300
A —F—PTMACRIA [FEEORT EHROLET. CBARBIC—RHL TREET.) e ¥8,800

Rl (H5)
EYPAD (5%)

F—/\—H—I ¥4,400

@V IVPA—VIIKFEN ZRLRETHELTEL, OLBIHETHERESRTYT . ERLSMEIRLOBARBUHETIRRTEL.

Box Logo Gothic Logo . BOX WAPPEN CIRCLE WAPPEN
WHITE GOLD WHITE GOLD BLACK
NIRTIGHT AIRTIGHT 45)’(’"’"
15mmx90mm AI RTIGHT S 9 mmx 75 mm 45mm
20mm*x60mm

M: 18mmx170mm
L :25mmx*x235mm

NIRTIGHT

TYyNVEBNT 58 +¥ 2,200
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OPTION INFO |

SEAMLESS PANEL @it

A

Ty NBEIRL DT N F—DILEEMT TRADRICHIT TD/NRIVE—FLIC
TRETMAMREEFHOZVRDIODRKEHE. 7OV M DESEDICIE
BEMNOKRBEICY — LT —TINIT 2T ETHKECMWAMZmLL /=%,

¥ — LT —THT7—IEBLACKICBYET

KNEE PAD st ELBOW PAD

REMEMAMZBEET BEEMAICITRIEDS Y —2 (N—RTYIARM) %
£/,

STITCHLESS SEAM TAPE BACK ZIP B’éRRIER

RAT—=2 ARV DICHREZE TR ALY FOAMINT7 AT —%2FEBL
ATYFLALRIERADSKDPEHA EEMEEHH T 7 AT —D5DRKIE
ALK - RIBRHEICENZMERERIC NIT—DRNRICINAS,
I—LTF—T&EURAEZSIE, TINA—ViERE

HTNA—Y - S—HOT LB Oft OPTION ¥4,400

OPTION ¥12,100

REPEL WRIST TIGHT CUFF WRIST

FEOFRINIVAF T ZRUEES  T—/N\—IChyhEhzshnh
HWODOIDRTFEDILDRKESS, BT yNETFEDSDRKEER,

#5— BLACK TNA—Y~RT U G B TNA—Y OV AT COIEREER
ZOftt OPTION ¥2,200 ZOft OPTION ¥1,100
ENTRY
SHELL LIGHT SHELL

‘.

IVM)—R—IDEFZUFICHY UK ISR O ERE R L
BEKNFIVERHEDE DR TKDRKER/NRICIA D,

PHANTOM

ATUN YT OFEEEDPUROSEAS S ATFIAATEET
SATAVTHEDEDZRKY A&,
XA —H—BEICBBT AR ADIEEET AT ELN.

XEBYAXF—F—H2

FULL SUITS  ¥6,600 SEAGULL  ¥5,500
L-S SPRING ¥4,400 L-SJOHN ¥3,300
L-S JACKET ¥3,300 OTHER ¥2,200

o FRIIFRIDzH RBEZSDRBBIHENIEVET,

7OV MNEA OB EER B D DMK IEERFFL /2B OEBIE
72N A—ISEVR TREN LS ERE.

BOTTOM LENGTH |

ATIT7—

BRTORSIEEDALETT .

YA 7IVBREH—

VIVRA—VBARICRMSNhERF N —NEHBL T B

IYRZA L A L

X—=NIN—=F1tid

Re_create oz

TIWA=VEI)YALIILDGE
unnamresns ¥.2,00025]

L7e Ty P A—Y & Ut WG BURIEICHRBE T E0 #L 0 it

o WEOHR TV BLUOMIRE FEREEINDHBENIENET,
o HAOJERHLUNDBERICHL TEHHER—LRN-=JZZET XL,
o THMBRIEETHAARTICHVET .

RMEBASNBHE. VYAV ETHER X—NIN=F
TEEESN A2 TOVIYNA—VICHEREND AT A

TINA=V NS AL I DHE
unnamresns ¥ 1,000E5]



